

Łasin, dnia 20 lipca 2022 roku.

**Miasto i Gmina Łasin**  
**ul. Radzyńska 2**  
**86 - 320 Łasin**

IBG.271.12.2022.TP

### **Informacja o pytaniach do SWZ i udzielonych odpowiedziach**

**Dotyczy: Budowa, przebudowa i modernizacja remiz OSP wraz ze świetlicami w Szonowie, Szynwałdzie i Zawdzie.**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Proszę o wyjaśnienie co dokładnie wchodzi w zakres pozycji 1.17.7 :Zakup, dostawa i montaż wyposażenia –koniecznej zabudowy stolarskiej- przedmiaru robót dla: "Budowa remizy OSP wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną w Szonowie

Odpowiedź:

Pozycja 1.17.7 została dodana omyłkowo. Proszę o pominięcie tej pozycji w wycenie robót budowlanych.

Pytanie 2:

W załączonej dokumentacji są niespójne informacje dotyczące stołów –wyposażenia sali świetlicy.

W projekcie AB jest informacja: " Stoły z **litego drewna dębowego** o wymiarach 100 x 200 cm z możliwością rozłożenia(wstawki chowane w stole dwie po około 50 cm do szerokości 300 cm). **Okleina naturalna dębowa**, lakierowany", natomiast pozycja przedmiaru robót dla remizy w Szonowie opisana jest: " Zakup, dostawa i montaż wyposażenia - Stół i 8 krzeseł, blat o wymiarach 100x200/300,wys.72-77cm(2 wkładki po 50cm) - z drewna litego dębowego. Krzesła drewniane tapicerowane. Prosimy o jednoznaczne wskazanie.

Odpowiedź:

Podstawa stołu z litego drewna dębowego natomiast blat wykonany z płyty fornirowej pokryty okleiną naturalną dębową jako materiał bardziej odporny na wszelkiego typu odkształcenia czy wybarwienia powstałe na skutek rozlania płynów. Pozostałe parametry pokrywają się w opisie oraz kosztorysie.

.....  
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu